
Calle 6 mz G, lote 6 Urbanización Santa Leonor – Satipo – Junín – Perú. 064 - 546305 // 064 – 545872.

N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO DNI OFICINA E - MAIL TELEFONO

1 Soria Bustamante, Ruben Ismael DIRECTOR 08312804 DIRECCIÓN
rsoria@ugelsatipo.gob.pe

064-545872

2 Rojas Carhuamaca, Cesario Secretario de Dirección 19837587 DIRECCIÓN
crojas@ugelsatipo.gob.pe

972659632

3 Machuca Manturano, Cynthia Asistente de Dirección 46752506 DIRECCIÓN
cmachuca@ugelsatipo.gob.pe

920244729

4 Romero Marcos, Kelly
Responsable de 

Secretaria General
74554426 DIRECCIÓN

kromero@ugelsatipo.gob.pe
961500706

5 Chulluncuy Panez, Fabiola Lucero
Asistente de Secretaria 

General
72877143 DIRECCIÓN

fchulluncuy@ugelsatipo.gob.pe
956863985

6 Espinal Rojas, Jose Wilber Administrador 42576229 AGA
jespinal@ugelsatipo.gob.pe

999939495

7 Herrera Granados, Hans Secretario de AGA 72952244 AGA
hherrera@ugelsatipo.gob.pe

952250037

8 Mendez Mañuhiri, Nestor Luis Resp. Mesa de Partes 75493088 AGA
nmendez@ugelsatipo.gob.pe

922700075

9 Camasi Pariona, Juan Resp. Pagaduria 41848298 AGA
jcamasi@ugelsatipo.gob.pe

996054298

10 Hinostrosa Flores, Francisco Responsable de SIGA 73391812 AGA
fhinostrosa@ugelsatipo.gob.pe

954072839

11 Asto Quispe, Joel Conductor 44725978 AGA
jasto@ugelsatipo.gob.pe

945898527

12 Palomino Perez, Lourdes Jefe de Personal 19915049 PERSONAL
lpalomino@ugelsatipo.gob.pe

996474874

13 Seminario Lopez, Maria Mayumi Asistente De Personal 72684353 PERSONAL
mseminario@ugelsatipo.gob.pe

958888838

14 Huallpa Lozano, Edith
Asistente de Quejas y 

Reclamos
73662758 PERSONAL

ehuallpa@ugelsatipo.gob.pe
996452199

15 Cárdenas Perez, Nelly Responsable de NEXIS 20996015 PERSONAL
ncardenas@ugelsatipo.gob.pe

956632859

16 Allyon Miranda, Edgar Jefe de AGI 41626751 AGI
eallyon@ugelsatipo.gob.pe

966968704

17 Atencio Ramos, Juan Carlos Secretario de AGI 40599697 AGI
jatencio@ugelsatipo.gob.pe

926043135

18 Martin Navarro, Esperanza Esp. Planificación 09222633 AGI
emartin@ugelsatipo.gob.pe

981828575

19 Caballero Alberto, Miriam Esp. En Finanzas 42910954 AGI
mcaballero@ugelsatipo.gob.pe

943214111

20 Campo Ruiz, Mily Jemina Asist. Estadistica 46054075 AGI
mcampo@ugelsatipo.gob.pe

973749271

21 Yurivilca Tinoco, Abel
Resp. Calidad de 

Información
21114379 AGI

ayurivilca@ugelsatipo.gob.pe
964918595

22 Miguel Rodriguez, Romulo Esp. Racionalización 19858161 AGI
rmiguel@ugelsatipo.gob.pe

975659770

23 Zevallos Luna, Rosario Resp. De Estadistica 21299036 AGI
rzevallos@ugelsatipo.gob.pe

998980309

24 Tacure Orellana, Luis Angel Jefe de AGP 40458791 AGP
ltacure@ugelsatipo.gob.pe

966966108

25 Huayta Pizarro, Delsy Eli Secretaria de AGP 47292190 AGP
dhuayta@ugelsatipo.gob.pe

951518409

26 Yallico Caldas, Luis Arturo Esp. Centro de Recursos 20438007 AGP
lyallico@ugelsatipo.gob.pe

962896860

27 Bastidas Vila, Victor Raul Esp. Secundaria 20040300 AGP
vbastidas@ugelsatipo.gob.pe

981641723

28 Huillca Mosquera, Rode Esp. Secundaria 20422128 AGP
rhuillca@ugelsatipo.gob.pe

964484818

29 Bastidas Pino, Mario Esp. Secundaria 20960345 AGP
mbastidas@ugelsatipo.gob.pe

954600121

30 Iparraguirre Orihuela, Nicolino Esp. Primaria 20990894 AGP
niparraguirre@ugelsatipo.gob.pe

965030856

31 Valencia Canto, Giovana Esp. Primaria 20080012 AGP
gvalencia@ugelsatipo.gob.pe

945691020

DIRECTORIO Y CORREOS ELECTRÓNICOS DE LOS FUNCIONARIOS DE LA UGEL 302 - SATIPO PERIODO 

2017

ÁREA DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

OFICINA DE DIRECCIÓN

OFICINA DE PERSONAL

ÁREA DE GESTIÓN INSTITUCIONAL



32 Vivas Sierra, Nohemi Victoria Esp. Primaria 07468366 AGP
nvivas@ugelsatipo.gob.pe

973901838

33 Villar Gonzales, Esther Justina Esp. Inicial 20998911 AGP
evillar@ugelsatipo.gob.pe

949596119

34 Flores Meza, Alejandro Esp. Inicial 199026.16 AGP
aflores@ugelsatipo.gob.pe

996626230

35 Alfaro Caballero, Fabiola Sonia Esp. Inicial 20002772 AGP
falfaro@ugelsatipo.gob.pe

966660218

36 Limaylla Aguilar, Ricky
Responsable de 

Abastecimiento - Satipo
46591825 ABASTECIMIENTO

rlimaylla@ugelsatipo.gob.pe
964023689

37 Curi Vicente, Jennifer Sara
Asistente de 

Abastecimiento - Satipo
73363044 ABASTECIMIENTO

jcuri@ugelsatipo.gob.pe
933901653

38 Quilca Martínez, Alejandro

Responsable de 

Abastecimiento – Rio 

Tambo

40408507 ABASTECIMIENTO

aquilca@ugelsatipo.gob.pe

945324976

39 Huaringa Marcos, Jose Luis

Resp. De 

Abastecimientos - Rio 

Ene Mantaro

71513242 ABASTECIMIENTO

jhuaringa@ugelsatipo.gob.pe

964821252

40 Rosado Zacarias, Casandra
Asist. Abastecimientos - 

Rio Tambo
48919938 ABASTECIMIENTO

crosado@ugelsatipo.gob.pe
994469112

41 Inga Rojas, Juan Resp. Almacen - Satipo 20082421 ALMACEN
jinga@ugelsatipo.gob.pe

958458847

42 Huaman Concha, Kevin
Asist. De Almacen - 

Satipo
72562847 ALMACEN

khuaman@ugelsatipo.gob.pe
955682029

43 Sanchez Chulluncuy, Rosa Apoyo Almacen Satipo 16310833 ALMACEN 949646441

44 Huamanñahui Ccancce, David
Resp. Almacen - Rio Ene 

Mantaro
42167691 ALMACEN

dccancce@ugelsatipo.gob.pe
956922877

45 Quispe Obregon, Fresia Kelly
Asist. De Almacen - Rio 

Ene Mantaro
47879685 ALMACEN

fquispe@ugelsatipo.gob.pe
937472166

46 Castillo Mendoza, Helsides Leandro Asesor Legal 20033244 Asesoría Legal
hcastillo@ugelsatipo.gob.pe

97896666

47 Valdiviezo Avila, Llerme 
Secretaria de Asesoría 

Legal
73476946 Asesoría Legal

llvaldiviezo@ugelsatipo.gob.pe
964782659

48 Auris Caysahuana, Maryland Luisa
Asistente de Asesoría 

Legal
21010928 Asesoría Legal

mauris@ugelsatipo.gob.pe
971903831

49 Ñaupari Dela O, Flor Maria Apoyo Asesoria Legal 47805168 Asesoría Legal 958545072

50 Hilario Torres, Roel Espec. N Contabilidad 43123807 CONTABILIDAD
rhilario@ugelsatipo.gob.pe

964925994

51 Berrospi Vivas, Frank Amador Asistente de Contabilidad 73369780 CONTABILIDAD
fberrospi@ugelsatipo.gob.pe

963674897

52 Granados Palomino de Herrera, Kitty Elizabeth Esp. CPPA 21003362 CPPA
kgranados@ugelsatipo.gob.pe

964422882

53 Muñoz Choque, Margarita Asistente de CPPA 72974301 CPPA
mmunoz@ugelsatipo.gob.pe

942944472

54 Pérez Ayuque, Washington Asistente de CPPA 46581293 CPPA
wperez@ugelsatipo.gob.pe

954442774

55 Pajar Paucar, Mayrella Judith
Resp. Patrimonio - Rio 

Ene Mantaro
71862213 PATRIMONIO

mpajar@ugelsatipo.gob.pe
959876743

56 Sanchez Ramirez, Alfonzo Abel Jefe de Informática 43194937 INFORMÁTICA
asanchez@ugelsatipo.gob.pe

971091226

57 Huaroc Samaniego, Eduardo Responsable del AIRHSP 73347422 INFORMÁTICA
ehuaroc@ugelsatipo.gob.pe

964592851

58 Ulloa Berrocal, Abigail Diana Soporte 75785956 INFORMÁTICA 925357267

59 Egoavil Vega, Roberto Soporte 46691952 INFORMÁTICA 965053565

60 Huamán Doroteo, Pamela Nicolasa
Resp. Renumeraciones y 

Pensiones
21013668 PLANILLAS

phuaman@ugelsatipo.gob.pe
942995650

61 Velasque Lordan, Diana Responsable de PDT 61351277 PLANILLAS
dvelasque@ugelsatipo.gob.pe

931403517

62 Castillo Baltazar, Moisés
Respo. De planillas de 

Rio Tambo
20071991 PLANILLAS

mcastillo@ugelsatipo.gob.pe
988250689

63 Quiquin Quispe, Dina
Respo. De Planillas de 

Pangoa
09224591 PLANILLAS

dquiquin@ugelsatipo.gob.pe
958000164
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64 Vivas Sierra, Elena Bienestar Social 04342071 PLANILLAS
evivas@ugelsatipo.gob.pe

951547083

65 Juaquin Pachani, Jesus Responsable de Tesoreria 43319430 TESORERIA
jjuaquin@ugelsatipo.gob.pe

943019621

66 Leonardo  Machuca, Alexander Héctor Asistente de Tesorería 74029548 TESORERIA
aleonardo@ugelsatipo.gob.pe

921694730

67 Flores Vicente, Yuni Yaneth Respo. De Escalafón 44161321 ESCALAFÓN
yflores@ugelsatipo.gob.pe

951038212

ÁREA DE TESORERIA

ÁREA DE ESCALAFÓN


